债券代码: 143478 债券简称: 18 皖投 01

债券代码: 155095 债券简称: 18 皖投 02

债券代码: 155551 债券简称: 19 皖投 01

中信证券股份有限公司关于

安徽省投资集团控股有限公司会计师事务所发生变更的 受托管理事务临时报告

中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券")作为安徽省投资集团控股有限公司2018年公开发行公司债券(第一期)(面向合格投资者)(债券简称:18 皖投01,债券代码:143478)、安徽省投资集团控股有限公司2018年公开发行公司债券(第二期)(面向合格投资者)(债券简称:18 皖投02,债券代码:155095)及安徽省投资集团控股有限公司2019年公开发行公司债券(第一期)(面向合格投资者)(债券简称:19 皖投01,债券代码:155551)的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则(2018年修订)》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及相关债券《受托管理协议》的约定,现就相关债券重大事项报告如下:

一、公司债券的基本情况

债券代码	143478	155095	155551
债券简称	18 皖投 01	18 皖投 02	19 皖投 01
	安徽省投资集团控股	安徽省投资集团控股	安徽省投资集团控股
	有限公司 2018 年公	有限公司 2018 年公	有限公司 2019 年公
债券名称	开发行公司债券(第	开发行公司债券(第	开发行公司债券(第
	一期)(面向合格投	二期)(面向合格投	一期)(面向合格投
	资者)	资者)	资者)
期限	3+2 年期	3+2 年期	3+2 年期
起息日	2018-02-13	2018-12-17	2019-07-23
到期日	2023-02-13	2023-12-17	2024-07-23
债券余额(亿元)	20	18	22
利率 (%)	5.50	4.09	3.70
上市或转让的交易 场所	上海证券交易所	上海证券交易所	上海证券交易所

根据安徽省投资集团控股有限公司(以下简称"发行人"或"安徽省投资集

团")于 2020年12月30日披露《安徽省投资集团控股有限公司关于会计师事务所发生变更的公告》,发行人本次会计师事务所变更事项情况如下:

二、会计师事务所变更情况

(一)原中介机构概况

发行人原审计机构为信永中和会计师事务所(特殊普通合伙),该所对发行人 2017 年、2018 年及 2019 年度财务报表进行了审计,均出具了审计报告,并发表了标准无保留的审计意见。

(二) 变更情况概述

- 1、安徽省人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"安徽省国资委") 为发行人实际控制人,根据《安徽省投资集团控股有限公司章程》,发行人董事 会有权"决定聘用、解聘省国资委指定的承办公司年报审计业务的会计师事务所"。 本次变更 2020-2022 年度审计机构事项尚需发行人董事会审议通过。
- 2、为做好省属企业 2020-2022 年度财务决算审计工作,保证企业年度财务 状况及经营成果的真实性,维护出资人权益,根据《企业国有资产法》、《安徽省 省属企业审计业务选聘会计师事务所暂行办法》的有关规定,安徽省国资委通过 招标代理机构公开招标确定了省属企业 2020-2022 年度财务决算审计中介机构。 其中,安徽省投资集团 2020-2022 年度财务决算的主审所为天健会计师事务所 (特殊普通合伙),参审所为中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)。
- 3、根据发行人已发行的公司债券所签署的《受托管理协议》及《债券持有 人会议规则》的约定,该项变更无需取得债券持有人会议同意。
- 4、新任会计师事务所天健会计师事务所(特殊普通合伙)持有统一社会信用代码为 913300005793421213 的《营业执照》,持有证书序号为 0007666、执业编号为 33000001 的《会计师事务所执业证书》,以及中华人民共和国财政部、中国证券监督管理委员会颁发的证书序号为 000390 的《会计师事务所证券、期货相关业务许可证》;中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)持有统一社会信用代码为 91110102082881146K 的《营业执照》,持有证书序号为 0000066、执业编号为 11000167 的《会计师事务所执业证书》,以及中华人民共和国财政部、中国证券监督管理委员会颁发的证书序号为 000368 的《会计师事务所证券、期货相关

业务许可证》。

- 5、依据前述天健会计师事务所(特殊普通合伙)及中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)的基本信息,该所具有相关法律法规规定的相应执业资格,不存在被立案调查或限制执业资格的情形。
- 6、安徽省国资委、安徽省投资集团、天健会计师事务所(特殊普通合伙)及中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)将尽快签署相关合同,确认安徽省国资委委托天健会计师事务所(特殊普通合伙)及中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)对安徽省投资集团开展 2020-2022 年度财务决算审计。天健会计师事务所(特殊普通合伙)及中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)的主要职责包括按照约定的时间完成审计工作并按要求向安徽省投资集团出具真实合法的财务审计报告等。

(三)移交办理情况

截至本报告出具日,变更前后的中介机构工作移交已办理完成。发行人将严 格按照相关规定,履行后续信息披露业务。

三、影响分析

上述会计师事务所变更事项预计不会对发行人生产经营和偿债能力产生重大不利影响。

中信证券作为"18 皖投 01"、"18 皖投 02"和"19 皖投 01"的债券受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,中信证券就有关事项与发行人进行了沟通,并根据《公司债券受托管理人执业行为准则》、《募集说明书》及《受托管理协议》等的有关规定出具本受托管理临时报告。

中信证券后续将密切关注发行人对上述各期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《募集说明书》及《受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事官做出独立判断。

四、受托管理人的联系方式

有关受托管理人的具体履职情况,请咨询受托管理人的指定联系人。

联系人: 陈赟、张宝乐、刘贤品

联系电话: 010-60833458

(以下无正文)

(此页无正文,为《中信证券股份有限公司关于安徽省投资集团控股有限公司会 计师事务所发生变更的受托管理事务临时报告》的盖章页)

